in dñm grātia.

*Sugono 2º o granis inq autoribus et dñ
saty. Et in nra de trinitate int̄ p̄ata dñia iá dñe multo
am in illudicem nec est int̄ effici et auctorita; si in illis
int̄ludit p̄at̄ in effice in uolte, et op̄iora, unde solē p̄soni
dari p̄ficio exige ait 2º dñm nominatum, n̄ id exige dñi
h̄is iā ex p̄e dñi n̄ p̄t̄ solūndi a substantia, corpore dñi
gradibus methagibilitate ex eo q̄d illo in dñdūt et p̄t̄ p̄soni
exige ait, id p̄t̄ cognoscere in ordine ad recte quia ex parte
cognoscere in ordine ad al. ter ad uerū cognoscere p̄t̄ ex eo q̄d
cognoscere h̄is iā q̄d int̄ludit et, q̄d quicquid p̄soni
aliquid clare iā confusa cognoscunt ea quia sunt de iuxta-
lia, h̄is p̄ficio sit.*

Subiectio 1º

*Q̄ invocari dñi Deo intercessus possit ad misericordiam
Yao Wts.*

4 Det a filio ita p̄ter Arriaga in legione p̄gu-
stacē q̄d a 7a solitudo 3º Vrindav, Lintang, Purwo, p̄ter Torres,
p̄ter Tungas, Gabrial Maior, Gregorius, Doma, sp̄s q̄d sequen-
ti ingeniosi R.R. in natura p̄ficit, n̄l multum aduentant,
q̄d dimicant ministrant caris ad beatum et in beatum
vix q̄d a p̄ter Vasquius p̄ter fatus at que alii dudunt
et q̄d quo refert. immatricia trattatus 1º n° 423 ex
q̄d adest dñs Thoma Letanu Mentzli, et Capreulius vobis
iā Soario Regis de Trinitate ap̄le 3º n° 2º lodo 2º und
entes ratiōnē gerentes h̄is iā uniuersitatem ad p̄res dñia gerentes
nec deest autoritas dñi Augustini 7º uenitatis h̄is — Pro-
gloria dñm 5 gerentes dñm q̄d loci ē dñi q̄d gerentes
5 Et hoc s̄n'a q̄d h̄is iā fuitur ad amicundas p̄p̄t
obligatus

6 Conficit qd p. 50. Nam in Deo admodum lira n. la. iugos-
fessionem confessam metuam ex gratia superiori et Licei. qd ille vac-
-sin usq. ait negant. Tunc ergo sequeunt informatae dñe. Pauli y. 10.
Tunc 3a. & significat aque c. afflictum Dei atque c. infernus. Tu
in regnate singularitate x. & locum tuum am. qd confidimus Deum. qd gratia
ex tua et afflictu, ex tua et relationibus. qd ille in regnate infernus
qd confidimus gratias ex gratia superiori et Licei metuam. si in dignitatis
protectione n. destruit Iunam. ita ut singulitatem, cuius dignitatem infoni-
-mata est gratia et pacem.

Dixiam suam bonum et satig. p. gabrielum seneat dominus deo
mag. pater varguies uber per sonius et alii qd. lopiany refertur
testim. 4^a n^o 100 g. qd. aig. 1^o in dat. vao. usq. ad que eo qd. reperit
plindat asingit. sed nulam gratiam dominum pot. plindat asingit. qd.
in nulo pot. tam vao. usq. Haec e testa jro monos, qd. gratiam deo
insperatum in fuit etiam exhortatione in ali exhorto ita ut in
figat dominum quin figat an exhorto. sed qd. in fuit exhortacione
et statu singule. qd. nulam gratiam deo insperatum pot. ea uite
confiat qd. ex eo qd. prius intuscat etiam singularitatem, nubio
pot.

potest colligi Propter quia colligunt singuli: ex eo quod hoc invenitur est
ratio, nullo modo potest colligi haec quia Islam est etiam colligunt ratione.
Tu es prius Deo invenimus invenit etiam existentiam singula-
rem quod est ex ratione: quod nullo modo potest colligi a causa ratione, quia
colligunt singuli. Hoc finito abeat ratio retentio et defenda
ratio in deo: et quid est talis effigie.

Ratio in collecta maius legiende invenit rationem
rationum rationum potest habendi atque iste sumat additio quod est a priori, id est
si sumatur modicorum quod adnotatur ut attributum ratione dinus absolute
ratio minor, quod est hoc singulis invenit etiam existentiam si sumatur
ratio hoc quod est a priori, et hoc sumptus invenitrum ratione abstat
am hanc rationem invenit singulum; neque in rebus est de essentia attri-
buti ratione a priori quod sit singulus in ea dea hanc a priori: et hoc ratio
potest dividere gaudium atque iste: quod est ratio attributi ratione.

Hoc de eis. **A**do probaremus dico maius esse prius deo in-
venimus invenit etiam existentiam. In collecta singulare vero
prius hoc invenit etiam existentiam singulare nego: nam et
existentia ratio est agens quod est etiam existentia singulare
et hoc ab existentia creatura potest abstrahi rati expositio in collecta
potest sit existentia cuius in illius signato non in maius exercitus,
et hoc non est ratione: quod hoc prout linea invenit etiam
existentiam auctem a priori prius prius in hoc invenit etiam
existentiam collectam, existentiam non auctem singulare potest in-
venire in illius signato: et existentiam in illius exercitus invenit etiam
prout singulariter quod est a priori.

Sicut collationes quod in potest colligi prius
rationum et rationum quia colligunt existentiam a priori: alioquin si ha-
bitore ad prius rationum rationem hoc est colligunt et existentia a priori
est: sicut ad prius rationum rationem singula habet existentia singulare.
Contra potest hoc dea quod non est ratione. Motus in me
de Trinitate sine infinito potest colligi attributa et aliquantum
non ratio, ut proprietas emanant ab essentia, et ab aliis iuxta
aliquotum

et glorijs posunt contigi et alij signis ratijs plaudendo ab auti exi-
stentia quo est sine imperioe gouvou contigi attributa dñia loca
et tota existentia cum plaudendo a singularitate existente in an-
exposito.

20. Ad Confaciem & dignitatem niae ex eo quod prius in-
ducat est habere singularitatem in potest contigi quia contingit. Non
igitur, si contingit prius adesse satis si contingit adesse non
ratiem huius nego maius. Nihil si his contingit adesse in potest
contigi sine ratione potest contigi sine illa se contingit inadesse non
rationem habet. Prinde dico nra oē p̄sistit deo intelluit
intelligit etiam existentiam signorum, si contingit adesse singuli-
ritatem certe, si contingit inadesse tota existentia tamen nego
nra et ratione ex parte supra dicta.

I. S. Confaciem 1^o & 2^o libri datam n^o 200 &
ipsum prius dividitur in existentiam et existentiam potest
tum. Hoc dividitur option in existentia et option potest.
Praedicta 2^o est ipsa etiam scilicet in ea 1^o quod ex ea quod ex
potest ratione sit etiam singulus in potest ab aliis abstracti ratijs esse
in potest abstracti ab existentia potest. Contra 1^o quod maius nego
nam, quod ex parte existentia prius dividitur & scilicet singulis non
ex ea quod existentia potest sit etiam singulis negat quod abstracta
abstracta ratijs nullus. Sed ex eo quod sit ultima hinc dividitur ex
ipso. Dicit 2^o 3^o confaciem potest n^o 200 ut deo supremis nullus
debet dati existentia nullus existentia. Deo abstracta ratijs inveniunt
magis clarificatio nullus existentia. quod in gouvou contigi & futuri-
tione certa. Huius ratijs quod a futuris certis gradus est ad hunc
existens ratione in eodem instanti reali negat cum hinc ex-
istentiam et simul hinc existentiam nullus in eodem instanti. Hoc
in futuro & aliquant autem 1^o ratio ratijs inveniunt
nullus, et tota dispositio ex priority sit propositio logica, contingimus et
non dicens in 1^o signo existentem ut prioritatem proprietatum
nullus.

de attributorum in signo in diligunt quodcumq; attributa exigunt
sed extensa qd 2^o signo: qd contingunt. Tunc futuris qd ad nos.
De absolute rectius est abstineremus ex nomine futuriorum qd futuris
naturam experientia in eis insonti; et sicut de se in illis que
in modo sequenda viae non gravissimam faciem lograndam
Immutabile preceptione hoc nec faciat 3^o noster colligimus.

L 1 Art 2^o qd 1. Lingua nostra admittit inde
compositio methodus: qd vel ratiō utiq; in præceptis dñis. Hoc ergo sed
qz sit in Deo potest admitti Constitutionis iustitiae quod in litteris im-
perfectione non Constitutionis iustitiae fit q unitatem iustitiae complicitis
eo fit q unitatem iustitiae rectitudinis. Tunc unio iustitiae litteris im-
perfectionem in eis ostendit: qd ergo ratione hanc sententiam
Istam questionem de nomine rego igitur maius et minus qd cum q
pater Iovinus vobat Constitutionem iustitiae non Constitutionis imperfectione
imperfectionem. et pluit hoc factum suam Constitutionem q unitatem
iustitiae inter duo I. gta iustitiae dñis ea non facilius explocere, et
camus Constitutionem qd illa vobat Constitutionem, et quod habet
ad eam, nec regnat præceptis dñis.

L 3 Secundum ipsius realis in præceptis dñis liberet na-
tum imperfectionem: qd est ipsius iustitiae dicitur iustitiam imperfectione
sunt. 1^o qd dignitatis realis inter gratia addita dicitur realis
imperfectionem: et tunc x^o loci admittitur dignitatis iustitiae qd alios inter-
tributa inter se et inter efficiat et attributa vero ab imperfectione
iustitiae. 2^o qd Constitutionis realis dicitur imperfectionem realiter
et tunc igitur Iovinus Constitutionem iustitiam imperfectionem
iustitiae iustitiae. Siquidem carlo auctore rego bram, qd ipsius et dignitatis
iustitiae qd alios ista e qd metu dignitatis dicitur. in Constitutione dñis eo
qd equidem ipsius unitatis scatit dignitatis: talis autem dignitatis
in e imperfectione. Tunc perfeccio ut q seget: at eis qd ipsius et dignitatis
realis videntur in Deo disponentes singulatim dñis quod
e perfeccio rectius; sed auctore qd deputauit perfeccio realis et realis
imperfectionem.

imperfici
¶ 4 Arg 3° isto attributa dina tam alia quam relativa
sunt singulis infinitis in aliis grecis. Sed talia in eis non solum
admiteretur rati alijs grecis non admittenda. Hoc mirum sed singulis exponen-
tibus in alijs grecis est illud quod contulit enim perfeccio in ea grecis.
Todidic sunt grecorum in grecis attributorum quoniam sunt dicitur deinde
in intellectu in alijs grecis si admitteretur rati alijs in attributis dinae hoc
in eis non singulis infinitis in aliis grecis. Digo vero ut singulis
infinitis tunc et illud quod contulit enim perfeccio locum in aliis grecis hinc
quod contulit enim dinae grecorum nego. q[uod] gloria dinae intellectus
contulit grecorum plausus dicitur hoc in id talis gloria in paterni-
tate et filiatione: id est de attributis absolute. Tunc dico
in dicitur sunt grecorum attributorum in rati et attributi nego
in rati alijs attributi singulis dico. q[uod] dicitur in sunt grecorum attributo-
rum in illis alijs sed tantum in illis singularitate.

¶ 5 Quod isto attributum in eo non in intellectu grecorum
in singulis in aliis exposito est frater in aliis non in communione
est. Et rati alijs rati non in intellectu singulis: q[uod] isto attribu-
to dicitur tunc quandoque dicitur q[uod] dicitur, q[uod] dicitur q[uod] dicitur, et nihil
est absurde. Talis grecus jam non sit in ditione greci et rati, per-
ficitur enim rati alijs q[uod] dicitur. Est optionem ergo quoniam in dina q[uod]
dicitur ut singulis infinitis in rati ad nec in ea rati perfeccio
q[uod] dicitur tunc q[uod] dicitur q[uod] attributa liquet attributa sunt grecorum
et non in intellectu frater in ea. Deinde si Dico et singulis
singulis infinitis et an illis dicitur non haec singulis infinitis taliter
in intellectu patrem nec patrem singulis infinitis, et q[uod] habet
hoc nec de est perfeccio in rati alijs rati, id est in haec rati q[uod]
patrem q[uod] patrem. Singulis patrem q[uod] patrem tunc in aliis rati q[uod]
in rati tunc paternitate et paternitate. id q[uod] haec optione dilenditur
de attributo dino in eo in intellectu singulis infinitis in ea rati et
perfeccio q[uod] dicitur in aliis rati rati in rati alijs attributis.

¶ 6 Sorbens q[uod] grecus dico alijs attributis est in grecis ut singulis
q[uod] dicitur

glossa: In omnibus potestib[us] in Deo est omnipotens non admittendus.
quod nec admittenda est nisi ut sit. Neque enim est in potestate nostra quod
ad nos Deo in potestate negari possit, et tunc dico non est potestib[us]
potestib[us] in Deo est imperficiens potestib[us] virtutib[us] nego. Potestib[us]
negi est in potestib[us] q[uod] dare est in Deo agere ad beatitudinem alicui
propter fecundum, quod reatu non habentes: potestib[us] virtutib[us] et in imperficiens
potestib[us] hoc potestib[us] confitit in recte dicens diligenter gaudiū bonū impiorum
et iustitiae et misericordie officia q[uod] dicitur, plus diximusq[uod] de
constitutione et dictione virtutis et in gloria dilectionis de beatitudine
virtutis sive de principiis nati in dicitur.

Arig. 4^o ad gratiam dicens debet configi
perfectori modo q[uod] potest: Tunc perfectoris modus est configere quodlibet
potestib[us] et singulis et existentib[us] autem efficiere in Christo: quod non
debet configi locis p[ro]fessionis astringita. A 2^o negando maius q[uod] per-
fectio modus est diligere omnia attributa domini et in dictis omnibus
modis et officiis, et in 2^o auctoribus, quoniam configere attributa iustitiae
iustitia dicitur, et dicitur virtus auctoritatis. Deinde perficie logicae potestor-
um dictionum et doctrina et iusticia. Et tria ista logisticae abstrac-
tiones ualde difficultate q[uod] cognoscere ualeant, immo et sollempniter p[ro]ferre
dinem. Si ergo attributa domini ponunt cognoscendi modis omnibus
modo q[uod] sunt cognoscenda est in superficie sunt aut cognoscenda
aut ultra profundiora a dicitur, q[uod] si ea logistica uel minus potest
lire in profecto, tota imperficiens nostra est. **Arig. 5^o**
et expeditius dico quod maius debet usi perfectori modo, si con-
figuratio accedit q[uod] est a priori, ponitq[ue] si configitur in adeoque profundi-
oribus astringita nego maius, q[uod] in hoc sic in e[st] logisticale attributa
potestib[us] perfectori modo, et applicata sed dicitur ad minor negationem.

Arig. 5^o de rore atque est ad hanc imperficiens
ad inservia singularia: sed potestib[us] dicens non potest configi imperficiens
ad singularitatem: q[uod] primum non dicitur in potest dicens non obseruat
ad hanc attributa: q[uod] attributa non ponunt configi in dicitur, sed ma-
xime deservata ad hanc et ita singulariter expeditiam auerteret.
negat

negri nro ad probacionem res t^o Cordele ante nego locum dico, q^o
ria dina in eo ligno in q^o sumis potest producere attributum
emissionem ruster, Conligit q^o t^o a p^r, id est Conligit debita
ad hoc et illa attributum: at ius tribum v^g persona linea m^l
dilegit indifferens q^o illa et d^o al^o q^o paternitate. I filiarum q^o illa
in pot d^o h^o t^o p^r q^o de paternitate, quin fratre p^r de filia et
h^o d^o p^r sit iste p^r netus q^o p^r et sumat attributum q^o illa
in pot e^r a p^r nulam invenit d^o dictionem L imperio.

L. 9 R^t 2^o d^o quando a^r na dina n^o pot Conli-
gi indifferens ad hencia t^o in hencia attributa d^o, n^o pot Conligi
mo d^o uno attributo m^o de his nego. q^o dicit p^r sumus v^g glorie nam nro
d^o ita et mo d^o uite ita p^r sumus v^g glorie gloria dinae m^o debita
q^o paternitate, m^o d^o filiae. q^o dicit p^r na jod nro pot ligni indifferens
ad hentum hoc t^o illius attributum sit sit debita ad hencia o^r
attributa: it^o sit gloria in loci resipiat etiam q^o gloria debita
q^o imperio, nec pot p^r de aliis, t^o q^o illa Conligit debita et
indifferens ita ut n^o magis p^r p^r p^r de p^r q^o de filio. Hoc
d^o sumit o^r ut^o s^o c^o in a^r reperit etiam o^r o^r imperio debita
ea^r si reperit unde sit et in debita.

L. 10 Expositio Reges p^r ad omni ratione ut^o in nobis
p^r Deo in nobis si aliam d^o d^o regula ad ut^o qui dicit
nro expositio ligni intensitatib^o, aut q^o pot p^r methe nam q^o p^r
methe nulam dicit imperio, sive uolens compotis in nobis
intensitatibus. nro ius expositio a^r e^r loci p^r sit et p^r sumus p^r
ligni dinum. de imperio e^r omnis dinae q^o ad uolentes
dina in locis intulit eon p^r p^r p^r gloria loci q^o p^r sit et
aliquid en^r be^r sit longiliq^o infatu meo g^o.

Subcl^o 2^a

D^o quimus soci usq^o admiri p^r in omni dina.

L. 11 Resoluta diffulta gloriante, fatigato negotio e^r
restare

29
214

restare queram sit utia quod admitti possit ingredi dicitur. Et igitur
2^a et 3^a istis attributum dicuum in hoc est unum genus ad attributum
relativum et abstractum. Per quod ad utrumque attributum in hoc modo
habet ratiō attributi dicitur quod perducere a ratiō relativi et abstracti sed
ratio attributum sicut attributum est prius significata de attributore
relativo et abstracto: qd.

2 2 Dicitur ad relativum et abstractum a datu
uniuersum: sed genus debet esse uniuersum: qd. Nequemai si relati
va et abstracta habeant uiam rationis in qua convenienter et eius dicitur
qd. differentes, ut hanc attributa dicitur. sed siquid ducuntur in
eo qd sunt attributa sive proprietas id dicitur. et differentes in eo
qd aliqua sunt relativae et aliae abstractae. Hoc plenius galebat
in metra et administratione universitatem ad en abstractum et re
lativum, advenientes eadem relationem transendentalem est in dicens
magis prout in universitate ratiō p̄dilementalem addicte dicitur
a genito et hinc.

2 3 2^a restans attributum dicuum relativum est unum
genus ad omnia attributa relativae. Per expeditissimum 4^a a 2^a qd
ubi additiones et omnia dicuntur in hoc prius ingredi a parte de ipsius
gloria singuli in quibusque libet gloriam et ipsae habentibiles in iugis
civili. Ad Particulam tria ordinariae preteritis questionis Suppono opinio
de Veritate attributa relativae. Multas qd fratre quod non datur,
nam p̄fervit quinque in huius fratre, 1^a est ratiō imprudentis
a nullo in potest gloriari quod non. 2^a subiectitudinis 3^a privilegiorum
sibi 4^a p̄ditionis sive originis alterius, 5^a relativi p̄dilementalis.
Primo in huius 3 fratre, 2^a p̄dilectionis gallus, 2^a subiectitudinis
3 relativi p̄dilementalis. Secundus p̄fervit alterius 3 in huius fratre
1^a p̄ privilegio p̄fervit alterius 2^a originis sive p̄fervit
autem 3^a gloriari p̄dilementalis in huius fratre subiectitudinis
qd capitulo 3 tonon. Tertius qd hanc p̄fervit alterius 3 in huius fratre
p̄fervit sicut p̄fervit alterius 3 tonon. Quarto p̄fervit alterius 3 in huius fratre
multis 3^a gloriari in huius 3 fratre, 1^a p̄ gloriari gallus.

2^a substantia, 3^a relatio praealentalis.

2 4 Ex qd rācem substantie in bīn trībus personis, qd ē in cōstitutis fratribus substantiis. Rācē rācē relatioz
ē loci trībus z sonis et spiratioz attīne; rācē propriez attīne loci pater-
nitatis, et spiratioz attīne sūndem rācē prædictioz patrīcē loci filiorū
et spiratioz patrīcē. Hoc dīgōtē sit 2^a rācē rāctē et tērē, et
in eo qd pīas sit in dīgōtē sit dīlat totam nām bīn dīmōdōn
dīlat aliquod pīatum rātabit dīsīonī singlē ut dīchāmū dīgōtē.
4^a Rāta, nō in dīmōdōnī, sit.

2 5 3^a rācē rātā dīsīo in loci oīum gīz ad 1⁰⁰
atība relatiua jī qd talī relatioz patrīcē in qd de quodlibet atībā
nel dīlat totam effīcē relatiua locī. Tu qd ta pīato cīmī
gīz gīz. Minor ē lata maior jī in hīggīziby paternitatis ē rātā
filiū. Lātā etī, qd in pīato sunt pīatoz in qd dīsīo nō dīlat
totam entitatē locī, nam in pīato nō dīlat frātīcē substantiis
bīn trībus z sonis, nel frātīcē propriez attīne. Et aquā, pīatuiby
loci spiratioz attīne. Rācē in fīlo nō dīlat frātīcē substantiis
nel frātīcē pīatuiby patrīcē bīn fīlo, et spiratioz tānt, et
sit de aliq. gīz adīl in tā Bīthāre, et dāto qd ad pīatoz in-
dīlatē rēpītē ad pīatum nō dīlat de frātīcē totam entitatē
effīcē bīn inclusam in infīrībys, adūl rātā dīsīo ē cīmī gīz-
ioz atība relatiua; id ī propositione istē de frātīcē substantiis
rācē personarū. De propriez attīne nām patrīcē et spiratioz
attīne, de pīatuiby patrīcē. rācē fīlio, et spiratioz pīatuiby
ad obēand rācem, et sit pīato tācē substantiis pīatoz in qd
tētē dīgōtē nō de persona singlē pīatoz in qd ut tētē loci pīatoz
in qd de atībāne singlē.

2 6 Dīle, gīra dīlēt rātā nō indīa substāntia:
Tu atīnūs nō pīt atītākē rācē unītā: qd nel a gīra qd ē substāntia
indīa. Tīgōtē mīt ē indīa substāntia id ī tīgōtē et realē nām fīlo
et ināmītābilez alāri dīgōtē. Tīgōtē ē indīa substāntia hor ē rācē
indīa, tācē indīa nō. nam indīum pīt ināmītābilez dīcē
indīantē.

individuum dignitatem in se et distin^tionem ab aliis utrumque dñe.
deinde individuum & individuum n^o pot^e se sit ut infra dicimus. Tu hacten-
dum in competit indumentis immo nec cuiuslibet g^{ra}nde dñe. pot^e
est. Propter impossibilitatem in gratia g^{ra}ndis distin^tionis ab aliis utrumque
cuiuslibet loca indumentum est et in hoc sic ligando sunt quod diximus dñe.
et p^rata.

29
215

27 ² subiecto attributum dicimus abstracione
qui est genit ad attributa. quod est genitus proprius de genitibus attributis
in genitibus, et propter in hys propriis ratione est attributum. Ita est attribu-
tum, utque est attributum in genitibus ratione dicitur nam quoniam ratione infer-
iorem nam adut ab origione genitum abstrahi ratiōne genitum ita est ut
imo abs ita est ratione genitum abstrahi ratiōne genitum magis ratione idē
produxitur. Tu hoc significas adiutorum genitum genitum, aut in ista Ceteris.

S'a restoris in attributis relatio dicitur et ab
attributis potest dari in specie. Potest illa in relatione nam fraktionis substantiae
potest praeceps in qua est dicitur quod est hoc et ista fraktionis substantiae resupponit
fraktionis relationis fundamentalis potest ea dicitur ad fraktionem relationis fundamentalis
potest in eiusdem in attributis relationis legi in his praeceps — hoc fraktionis
substantiae a substantia hinc fraktionis relationis est relatio sicut diximus
quod est relationem hanc praeceps — hoc est substantia est attributum
de reliquo fraktionis expositio n° 24 et ista de attributis
in eo in inductione in gloriam p' illa dicit q' a' 246.

29 Die 2^a restis in possibilius sine inventio-
nibus oportet dñe q^a abstractibus solvitur huius post abstractio-
nibus locis quod proprie appelle & exinde productivitatem
est de formatale productiva Pauli. Ita dicendum defa-
tibus productivis locum sc^o quod oibz rationibus possibiliis post abstracti-
onibus generale determinatio ab eo quod legem huius & iustitiae
et dicentis monitionum fiat agardate abstractione ut generis.

Pet 3^o rebis infraiby cognitis siue hacten
ad iudicium hunc, quod ambo in ratiōne līeti dicitur
de fratibus oījōt et differunt sī ab aliisiby cognitis videntur
arbitrari

ad indicia levina eccl^a. data iis se^a qd cognitio fidei ad P. in
potest dividere in duas, fratres qd sunt cognitio creaturae fidei ad ipsam
P. sive sunt X^a deo trinitate dignitatem n^o 273 et 278 fratres
cognitio fidei fidei ad P. conuenient in rati cognitio P. et
convenient unum spiritu probatum, fratres ut cognitio fidei ad P. faciat
alterum spiritu probatum; quod est differente intellectu probatum, in
iis spiritu probatum. Vide locum proportionem sicutum.

3 0 6^a dicitus in gratia domini dat rati spiritu, sive
testimonia probat, qd ea ad supra habentur post levi rati gratia et
spiritu probat. sed si gratia et rati ad spiritum probabilem ratione dicitur spe-
cifica, quod prius in aliis affectu. qd confirmatur qd in fratre spiritu
ant ad 3^{um} probabile ipso est huius gratus. Porro et personalius, qd
in dominis spiritu ad 3^{um} probabile ipso patet et gloriam sine glo-
rificare, filius et personalius eccl^a.

3 1 Abig 1^o in effectu dicitur quoniam adjacens proximum
proximi tantum fratrem in ente dicitur rati potest intelligi ad adjacentia
fratrum qd in proximitate dominii in effectu rati dicitur. Dicte rati in effectu
dicitur quoniam adjacens fratre tantum fratre loqua et diligenter adiuncta phile tantum
fratre nego maius. Ut dico ratione in ente dominum
potest intelligi ad adjacentia phile dicitur loqua et quoniam nego,
qd adjacentia et fratre loqua sicut est qd ratione dico rati sine rati
summis imperfectionibus in dominum letare refundat adjacentia et phile
phile. Vide notata 23.

3 2 Abig 2^o Et rati aridus est qd rati dependentia
gratia superiori. sed in ente domino rati potest admitti dependentia:
qd nec dicitur. Dicte rati et rati aridus est qd rati dependentia et qd rati
superiori dicitur qd rati dependentia et dependentia rati defecibilitate
nego, qd dependentia defecibilitate et rati in rati rati in effectu
aridus. sed id est dicitur deinde dicens minima in ente domino
rati potest admitti dependentia defecibilitate dicitur, minima potest admitti
dependentia sine dependentia qd rati in effectu defecibilitate
nego, rati filius in dominis rati dependentia dicitur, aridus defecit
et qd rati

et quicquid factus durae actus, cum quidem e' qd hanc coactionem
in voluntate dependentiam agit ratione utrum legendi in qd depende-
ntia remittit p defectibilitate.

33 *S*ic 3^o iuraria habet rationem aludentem & iugis
superiorum, sed noncum gratiarum Diuinarum habet rationem aludentem, qd ratione
habet rationem actus. Dicimus namq; hinc habet rationem aludentem, qd
sunt & legi deo, aludentem qd negat maius. Ita dico minime
cum gratiarum diuinorum habet rationem aludentem, qd negat deo, aludentem in hinc
et legi negat, qd negotio nostra, qm admittimus in deo, habet rationem actus.
Hinc autem habet rationem aludentem negotio nostra ita qm. Deinde admodum dico
sunt inter nos et apibus, hoc habent rationem aludentem, legi nega-
tione negotio nostra est qd graues auctor, qd advenient afflita gravida
nostra constituta. Hoc ostendit qd gratia dura sicut auctor ad substantiam
indistinctam in deo, qd est realis auctor a' est substantia, q
autem et tu in suis gloriosis aliis legi qm rite metum, hoc in
priori at e' realis, e' longior, qd iste latitudine est gratia diuinorum.

34 *T*ra repositio in gratiis durae potest admitti p' gratia libe-
ritatis. Et 1^o in opinione admittente rationem nascitur, qnq; in legi durae grati-
aria de 4^o gratiis relata, et de 5^o actus, non est de gratiis
fratitiae qm potest et illius durae. Et 2^o q' liberitas et iniquitas possunt
sumi qm p' analogiam ad reges Sacras, et at illas, sed ut propri-
tates adveniente nascitur, p' libet gratia ins et libet fratitiae durae
in suis ei constituta et tunc de illis probant nascitur qm. Si ita
alibet et fratitiae momenta adiuge ut invenientur, obiecto aprobantur
et invenientur sume de illis praevisibunt in qd est p' gratia libe-
ritatis, enq; invenientur a Creatore.

35 *T*ra repositio in gratiis durae potest admitti sum-
me. Et 1^o ex dictis Dignissimi ac 2^o ac 3^o ubi late agionem debet
atorem auctorum sumptu p' auctore Creatura in gratianam durae opes, quod
an non constat. Tertia 8^o late explana. Et gratia q'
quicquid alienta tam relativa qm auctor, ins et longe fratitiae,
longiorante q' legi qm p' auctor, legi durae in *co* ^{dubio}

rubio erit. Sicut uite iuatributorum et dictarum formationem.
De aliad omni intell. e' maior difficultas q' in primis enim ipsa
ita sit sic in ipsa Verbo Dino imitari. Et si sit prius
et illo agitur, n' gratus ad illius q' a' et facta uia certum dat uniusq;
toto. et sit talis uia sit difficultas et hec totus q' est quod sunt
per substantias in huius uita Verbo; trius Verbum sit uni-
versi induimus de q' prius. Contra talis q' est in datu multiplici uicti
requista ad summe.

3 6 Hic uelikumere dicitur q' ad nos fratres dini ver-
bi in ordine ad dicitur per uniusq; ipsi filio, tunc in x^a dicta dicitur
q' a n° 329, maxime n° 335, uerum in ipsa erit summa in-
uicem sine logio iu Verbi dini longi inaudire 2^o dicitur fratres re-
pondeant dicitur p'bus omnisq; ipsi filio. ad uentus signi uicium liberum
et amorem liberum que sunt fratres inesse Deo et longiorum
q' ad exterrit signis q' ad exterrit, tunc q' ad ludus q' constitutum
aut in liberis dei potest obstat in e' indeo, alio in iste-
tus liberis dei n'arie, q' malu' latibul' pot' admittere, q' denita
libera detinunt experientiam Creaturarum, ut pot' in determinata
existiam' nutu' Creaturarum.

3 7 Confidunt q' haec praeceps pater Eternus e' intellegit
liberis, puritas e' amorem liberis. Sicut tunc ad summa inuestigatio:
P' de' sicut diximus Creaturam q' a' e' in iste ratione
naturam q' tonarum, q' dicitur gloria dilunt Creatore mediante
est officia tonum amara rati' et principis facti. Et de' de-
dum est de' illa et amore liberis, q' a' e' dicitur gloria. R'gunt
mediante est illa et amorem mediante est iste, tonum ra-
tibus et principis fratibus ad dicitur intelligi et amorem libe-
ris. Pot' est q' uico' de' iste et amore Nostri' qui q' uicu-
dum sunt aut n'arie in leviter in intellectio et amorem actione
ratione q' dicitur in istis de' q' in istis.

3 8 Confidunt 2^o liberis libetere q' man-
gatorem in istis Verbi amorem tunc liberis libetere q' man-

patrem spiritus sancti quod fratres potuerint in desiderio
cum ad quod dilunt animum fratrum congentiorum, et sunt con-
gentes, unde resupponit ipso gratias longioris — hoc scilicet
ratio amoris fratrum a' fratris, et uia uerac-
tate fratrum insipientia fratrum a' fratribus, ita fratres inspi-
cientia fratrum a' fratribus. Unde omnia impudentia quidem
ne dilam imprudente ostendunt questionibus mere loquaciam
quoniam distinctionem theologiae uita a' fratribus Dei deq-
uius adulat fratre aut student, et si ingeniosa uis ipsi-
rit his q' longe supererat cogitare illius huius.

Secu 2^a

¶ Contra et absvia sunt regia fides.

39 Supponendum a' primo contra et absvia ab
a' substantialia et alio alludentia. Contra substantialia sunt
affata ex substantialia et insipientia. Viz his qui affata ex hu-
manitate et sua insipientia, contra alludentia sunt affata ex
alludenti, et sua interiora. Viz alium qd affata ex exteriori et
interiori ad iustitiam. abstracta substantialia sunt substantialia
mpte sine insipientia ut humilitas et aliter abstracta alli-
entia sunt alludentia sive sine insipientia, ut albedo et
color.

40 Supponendum 2^o nos hi in restante qd contra pro-
pria et alludentia dilant in recto, t' in obliquo, inde qd trivialis
confert s'c' examinanda in metra 1^a dolet recta et obliqua substantialia
ex aerabilitate qd hinc usque aliquid n' dari refutatur aut obliqua
fixum in concretis, q' ex eo qd hi si quidam affatum in oblique epistoli-
rion et iustitiam, que potius dicere — hi s' humilitas hinc qd trivialis
t' s' insipientia terminans humilitatem, sive agitum ex inspi-
cientia et humilitate in t' s' dicit humilitas in recto ex insipientia qd
s' in obliquis, in 2^o ista insipientia in recto, et in obliquis. No

de abo libro abum & abdo informans Iustitiam. T' a' h'bitu' regulae
dixerim. R' h'bitu' S' a' d'igit' abum ad' istum ab abo lib'stanti-
us in t'io mali sign' utrumque abum dicit de f'acti. Iustitiam s'abu
dixerim & utrumque in t'io d'igit' sp'ci'lo. Et d'igit' f'acti' g'ag'at' ut' sp'ci'lo
sp'ci'lo. T' h'bitu' et abo sp'ci'lo abo, regula ag'at' ut' sp'ci'lo d'igit' L'io
et P'lo. q' d'igit' n'ominis' d'igit' t'io et lib'stantia' t'io e' g'ra'me-
tatu' & i'is lo'ga, et i'is ab'ab' t'io S' a' d'igit' t'io n'omi'ni' et ob'lig' e'
e'ad' u'ritatu' lo'ga f'acti' trans'ferri' u'ritatu' q' erat i'is L'io, et q' d'igit' T'
S' a' dolet ab'ab' lib'stantia' d'icere i'is u'ritatu' n'om'ni' et ob'lig' u'ritatu'.
C'ont'ia i'is al'uentatu' lib'stantia' d'icere i'is u'ritatu' n'om'ni' et i'is ob'lig' u'ritatu'.
d'igit' n'om'ni' d'icere i'is u'ritatu' n'om'ni' et i'is ob'lig' n'om'ni'. Et t'io dolet op'itio'
n'is C'ont'ia lib'stantia' d'icere i'is u'ritatu' lib'stantia' et i'is ob'lig' n'om'ni',
al'uentatu' d'icere i'is u'ritatu' f'acti' n'om'ni', et i'is ob'lig' n'om'ni'.

4 1 . Sugono 2' C'ont'ia lib'stantia' et al'uentatu'
a' sp'ci'lo T' f'acti' r'ia' collectorum' i'f'or'iu' , q' at' a' sp'ci'lo i'is h'oyes
le'oni', h'is et h'os sunt f'acti' i'is suorum' i'ndu'm'ntu' . Deinde' collectoru'
a' sp'ci'lo i'is d'igit' c'hi'c'hi' ab'ab', et d'igit' c'hi'c'hi' n'egi', ab'um et n'igru' n'om'
f'acti' i'is suorum' i'f'or'iu' , et u'ritatu' i'is ab'ab' et n'igra' r'eg'ul'ua'. P'ig' ex-
al'entu' sp'ci'lo p'ig' j'et' v'ari' sp'ci'lo et f'acti' T' f'acti' d'ante' l'oc' q'.